CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP
                             PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (13) 3847.1748

             Site: www.miracatu.sp.leg.br

1

ATO DO PRESIDENTE Nº 29/13

                    TORNA   PÚBLICO   O   RESULTADO   DA   PROVA   ESCRITA    E
CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2013

   JOSÉ FANES DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de
Miracatu, no uso de suas atribuições legais, divulga pelo presente instrumento o resultado
da prova escrita realizada no dia 04 de agosto de 2013 e a Classificação Final para o
Concurso Público de Provas nº 01/2013 do Cargo de Tesoureiro, abrindo-se prazo de dois
dias úteis para interposição de Recurso a ser encaminhado à Comissão de Acompanhamento
do Concurso nº 01/13.

                                 Informa que a relação dos candidatos não aprovados e ausentes
encontra-se a disposição dos interessados no mural da Câmara Municipal de Miracatu/SP e
nos sites http://www.miracatu.sp.leg.br  e www.viclamtreinamento.com.br

  CARGO: TESOUREIRO

INSC. NOME RG ACERTOS NOTAS CLASSIF.

50 EVERTON DA SILVA ALCÂNTARA 416545336 37 92,5 1

4 EURICO BATISTA DAMIÃO FELICE 290096893 34 85 2

71 ELIDA ALMEIDA DOS ANJOS 484334803 34 85 3

19 NAYARA DE SOUZA ZANETTI 436699138 33 82,5 4

38 VAGNER EPIFANIO DA SILVA 218450199 32 80 5

52 ROBERTO KENJI OSHIRO 18402003 32 80 6

51 ERNANE FERREIRA BECHERER 447196091 31 77,5 7

43 ALINE RUFINO DE OLIVEIRA SANTOS 259462196 30 75 8

67 ALINE WOLPERT DOS SANTOS 447014754 30 75 9

10 FABIO AUGUSTO ESTEVES KAMEOKA 481391149 29 72,5 10

17 SEBASTIÃO PEREIRA FERREIRA JUNIOR 64273876 29 72,5 11

62 ADILSON DA SILVA COSTA 354193491 29 72,5 12

61 FERNANDA VASCONCELOS DE LIMA 428144445 29 72,5 13

41 FILIPE LIMA PEREIRA 521792381 29 72,5 14

2 VANESSA ALVES DA SILVA 423011650 29 72,5 15

12 RAISA FATIMA SANTOS DE QUEIROZ 473920384 29 72,5 16

18 WAGNER GOULARTE 423013452 28 70 17

75 ORLANDO CORREA DE OLIVEIRA JUNIOR 258993704 28 70 18

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP
                             PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (13) 3847.1748

             Site: www.miracatu.sp.leg.br

2

48 ERIKA DA PAIXÃO CRUZ 488308392 28 70 19

35 ALESI AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA 43518099 27 67,5 20

27 CLAUDIO ROMERO 18810877 27 67,5 21

64 VERA LUCIA TAKEMOTO FERNANDES MUNIZ 187393941 27 67,5 22

68 AMAURI RODRIGUES ANCELMO 415348773 27 67,5 23

45
VICTOR HUGO PAZINI BALTAZAR
HERCULANO DA SILVA 45860351 27 67,5 24

60 NIVALDO JOSÉ TADEU DOS SANTOS BEIRÃO 475944215 26 65 25

7 CEZAR AUGUSTO ADDARIO PIZZO 10978104 26 65 26

31 SUZANE CRISTINA DE JESUS PEREIRA 447654147 26 65 27

58
WALADER RAFAEL RIBEIRO DE QUEIROZ
ROSA 435231571 25 62,5 28

15 CLEBERSON ROBERTO CARRIÇO PINTO 445488724 25 62,5 29

14 ELTON DE LIMA RIBEIRO 339086804 25 62,5 30

74 CAMILA DE SOUZA RIBEIRO 478759034 24 60 31

55 ÉRIKA ANTUNES DE SOUZA 418213100 24 60 32

47 PAOLA THAIS VENANCIO 47871161 24 60 33

28 SILVIO ALEX PINTO BERNARDO 229188424 23 57,5 34

53 DANIELE FERNANDES DA SILVA 446357716 23 57,5 35

57 SIZENANDO LIRA SILVA 273760464 23 57,5 36

32 JOYCE PEREIRA MEDEIROS 405694234 23 57,5 37

30 JULIANE MUNIZ DOS SANTOS BEZERRA 488203843 23 57,5 38

34 ARIELA DA SILVA DOS SANTOS 420407170 22 55 39

63 DIEGO DE OLIVEIRA CAMARGO 485462473 21 52,5 40

8 CLAUDIO HENRIQUE SIMÕES KUDO 153542779 21 52,5 41

26 ALAN DUARTE DOS SANTOS 421947640 21 52,5 42

65 GABRIEL DA SILVA PASSOS 495996580 20 50 43

22 ELIAS SEBASTIÃO DA SILVA 265858628 20 50 44

Miracatu, 12 de agosto de 2013.

JOSÉ FANES DOS SANTOS
Presidente